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Zmartwychwstanie Pana Jezusa

Z Pisma Świętego

„Po upływie szabatu, o świcie pierwszego dnia tygodnia przyszła Maria Magdalena i druga

Maria obejrzeć grób. A oto powstało wielkie trzęsienie ziemi. Albowiem anioł Pański zstąpił

z nieba, podszedł, odsunął kamień i usiadł na nim. Postać jego jaśniała jak błyskawica,  a

szaty jego były  białe  jak śnieg.  Ze  strachu przed nim zadrżeli  strażnicy i  stali  się  jakby

umarli.

Anioł zaś przemówił do niewiast: «Wy się nie bójcie! Gdyż wiem, że szukacie Jezusa

Ukrzyżowanego.  Nie ma Go tu, bo zmartwychwstał,  jak powiedział.  Chodźcie,  zobaczcie

miejsce, gdzie leżał. A idźcie szybko i powiedzcie Jego uczniom: Powstał z martwych i oto

udaje się przed wami do Galilei. Tam Go ujrzycie. Oto, co wam powiedziałem». Pośpiesznie

więc oddaliły się od grobu, z bojaźnią i wielką radością, i biegły oznajmić to Jego uczniom.

A oto Jezus stanął przed nimi i rzekł: «Witajcie!». One podeszły do Niego, objęły Go

za nogi i oddały Mu pokłon. A Jezus rzekł do nich: «Nie bójcie się! Idźcie i oznajmijcie

moim braciom: niech idą do Galilei, tam Mnie zobaczą».

Gdy  one  były  w  drodze,  niektórzy  ze  straży  przyszli  do  miasta  i  powiadomili

arcykapłanów  o  wszystkim,  co  zaszło.  Ci  zebrali  się  ze  starszymi,  a  po  naradzie  dali

żołnierzom sporo pieniędzy i rzekli: «Rozpowiadajcie tak: Jego uczniowie przyszli w nocy i

wykradli Go, gdyśmy spali. A gdyby to doszło do uszu namiestnika, my z nim pomówimy i

wybawimy was z  kłopotu».  Ci  więc  wzięli  pieniądze  i  uczynili,  jak ich  pouczono.  I  tak

rozniosła się ta pogłoska między Żydami i trwa aż do dnia dzisiejszego” (Mt 28,1-15).

Ojciec Pio

,,Rocznica zmartwychwstania Chrystusa Pana wzywa nas wszystkich – nas, którzy idziemy

za  Nim  –  do  duchowego  zmartwychwstania.  Resurrexit! Zmartwychwstał!  Oto  okrzyk

radości,  który  Kościół  wznosi  dzisiaj  z  każdego  zakątka  ziemi.  Wszystkie  narody

chrześcijańskie,  bratając  się,  świętują  uroczyście,  w  sposób  specjalny  ten  święty  dzień,

odpowiadając na ojcowskie wezwanie Kościoła słowami św. Pawła Apostoła: «Powstańmy

więc i my do nowego, szlachetnego i świętego życia»”. 

Modlitwa

Zmartwychwstały Jezu Chryste,

który jesteś Drogą, Prawdą i Życiem,



spraw, byśmy wiernie żyli duchem Twego zmartwychwstania.

Odnów nasze serca i naucz nas umierać dla samych siebie,

abyś Ty, i tylko Ty, w nas pozostał.

Uczyń nas znakiem Twojej miłości,

co przemienia i przekształca.

Zechciej posłużyć się nami w odnowie społeczeństwa,

abyśmy głosząc Twoje życie i Twoją miłość,

doprowadzili wszystkich do Twego Kościoła.

Przyjmij te prośby, Panie Jezu,

który żyjesz i królujesz z Ojcem,

w jedności z Duchem Świętym, jako Bóg na wieki. 

Amen.

ks. Dariusz Karoń
koordynator Grup Modlitwy diecezji sosnowieckiej

Intencje sierpień 2026

Papieska: Módlmy się, abyśmy w dużych miastach, często naznaczonych anonimowością i

samotnością,  znaleźli  nowe  sposoby  głoszenia  Ewangelii,  odkrywając  twórcze  ścieżki

budowania wspólnoty.

Grup  Modlitwy:  Módlmy  się  o  święte  powołania  do  małżeństwa,  kapłaństwa,  życia

konsekrowanego i misji dla młodzieży z naszych rodzin, parafii i diecezji, a także o mądrość

i  roztropność  dla  rodziców,  opiekunów,  wychowawców,  nauczycieli  i  katechetów  w

wychowaniu młodego pokolenia. 


